

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	0403020	TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA IMPLEMENTACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y DE UNA RED DE DATOS Y COMUNICACIONES EN LA SEDE CENTRAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA - INIA
Subpresupuesto	006	MEDIA TENSION
Fecha	27/05/2019	
Lugar	150114	LIMA - LIMA - LA MOLINA

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MANO DE OBRA					
0101010002		hh	64.0000	24.00	1,536.00
0101010003		hh	2,005.1250	20.07	40,242.86
0101010005		hh	3,343.7965	14.81	49,521.63
01010300000005		hh	3.5428	24.00	85.03
01010300030003		hh	3.5428	14.81	52.47
					91,437.99
MATERIALES					
02050100010015		m	1,250.0000	9.50	11,875.00
02050200010008		und	103.7500	9.00	933.75
02050400010008		und	103.7500	9.00	933.75
02070200010002		m3	4.9500	60.00	297.00
02070500010001		m3	18.0000	80.00	1,440.00
0207070001		m3	1.6500	30.00	49.50
02090100010002		pza	4.0000	250.00	1,000.00
0213010001		bol	2.7500	25.00	68.75
0216010012		mil	6.3425	900.00	5,708.25
02190100010008		m3	8.0000	75.00	600.00
02190900010001		pza	4.0000	100.00	400.00
02191700010001		pza	55.0000	50.00	2,750.00
0222080012		gal	37.5000	65.00	2,437.50
0241050002		ril	7.3750	150.00	1,106.25
0260050005		und	3.0000	1,137.00	3,411.00
0262010001		und	3.0000	85.00	255.00
02620100020001		und	3.0000	500.00	1,500.00
02630200010008		und	2.0000	1,000.00	2,000.00
0263060001		und	1.0000	150.00	150.00
0263090001		und	2.0000	350.00	700.00
02700200010030		m	996.0000	75.00	74,700.00
02700200010034		m	866.2500	27.46	23,787.23
02701900010003		m	3,024.0000	36.24	109,589.76
0270230020		m	252.0000	45.00	11,340.00
0271030062		und	3.0000	1,047.00	3,141.00
0271030063		und	9.0000	715.00	6,435.00
0271040003		und	1.0000	116,500.00	116,500.00
0271040005		und	1.0000	27,450.00	27,450.00
02710400500008		und	1.0500	150,000.00	157,500.00
02710400500010		und	1.0500	95,000.00	99,750.00
0271040051		und	2.0000	13,500.00	27,000.00
0271040052		glb	1.1000	35,000.00	38,500.00
0272040023		und	12.0000	5.00	60.00
0272040041		bol	12.0000	15.00	180.00
0272040042		und	6.0000	90.00	540.00
0272040043		und	6.0000	55.00	330.00
02720400440001		bol	12.0000	15.00	180.00
0272040053		bol	12.0000	25.00	300.00
0292010003		%mo			17.37
					734,916.11
EQUIPOS					
0301000010		he	3.5428	100.00	354.28
0301000011		hm	10.6285	50.00	531.43
0301000013		hm	10.6285	10.00	106.29
0301010006		%mo			4,282.59
03011500010001		he	10.6285	10.00	106.29
03012200030003		hm	1.7715	100.00	177.15
0301220006		hm	28.0000	100.00	2,800.00
0301470001		glb	4.0000	100.00	400.00
					8,758.03
SUBCONTRATOS					
0416020001		glb	1.1760	80,000.00	94,080.00
0419020030		und	1.0000	20,500.00	20,500.00
0419020032		glb	1.0000	6,000.00	6,000.00
					120,580.00
				Total	S/.
					955,692.13